[image: image1.jpg]

	Администрация Октябрьского района

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ

	ПРИКАЗ

 « 03 »  мая  2012 г.                                                                                                          № 30
пгт. Октябрьское

О сроках предоставления месячной
 и квартальной отчетности в Комитет
по   управлению   муниципальными
финансами администрации Октябрьского
района в 2012 году
В соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления годовой,     квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы            Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской        Федерации от 28.12.2010  № 191н; с Инструкцией о порядке составления, представления     годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных)        бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 25.03.2011  № 33н,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сроки предоставления месячной и квартальной отчетности в Комитет по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Октябрьский район;          учредителями муниципальных бюджетных, автономных учреждений; городскими и          сельскими поселениями в границах Октябрьского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом учета исполнения бюджета Комитета по управлению муниципальными финансами             администрации Октябрьского района Заворотынскую Н.А.
Председатель Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации

Октябрьского района

             Н.Г. Куклина
Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района

        Л.Ю. Даниленко

Исполнитель:

заведующий отделом учета исполнения бюджета

КУМФ администрации Октябрьского района

Заворотынская Н.А. т. (34678) 28-169
Приложение
к приказу Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации

Октябрьского района
 от «___»___________ 2012г. № ____

Сроки предоставления месячной и квартальной отчетности

в 2012 году

	№ п/п
	Перечень форм              отчетности
	Сроки предоставления  месячной отчетности
	Сроки предоставления квартальной отчетности

	Сроки предоставления месячной и квартальной отчетности главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Октябрьский район, учредителями муниципальных бюджетных, автономных учреждений

	1.
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя главного администратора доходов бюджетных средств        (ф. 0503127)
	Не позднее 7-го числа     месяца следующего за           отчетным
	Не позднее 7-го числа    месяца следующего за    отчетным

	2.
	Справка по консолидируемым расчетам                          (ф. 0503125)
	Не позднее 7-го числа месяца следующего за отчетным с указанием:

	Не позднее 7-го числа месяца следующего за отчетным с указанием:

	3.
	Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на счет бюджета                          (ф. 0503184)
	Не позднее 7-го числа месяца следующего за    отчетным
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным

	4.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности согласно приложению № 1 к Приказу Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района от 02.05.2012  № 29 (далее – Приказ от 02.05.2012       № 29)
	Не позднее 12-го числа   месяца следующего за       отчетным

	5.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности согласно приложению № 2  к Приказу от 02.05.2012     № 29

	Не позднее 12-го числа   месяца следующего за    отчетным

	6.
	Сведения о количестве подведомственных учреждений  (ф. 0503161)

	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным

	7.
	Сведения об исполнении бюджета (ф. 0503164)

	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за    отчетным

	8.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф.0503169)

	Не позднее 12-го числа   месяца следующего за    отчетным

	9.
	Сведения об использовании информационно-коммуникационных технологи   (ф. 0503177)

	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за    отчетным

	10.
	Отчет о принятых бюджетных обязательствах                (ф. 0503128) (предоставляется за второй квартал)

	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	11.
	Отчет о межбюджетных трансфертах, переданных муниципальному образованию Октябрьский район из бюджета Ханты – Мансийского автономного округа - Югры, согласно приложению № 5 к Приказу от 02.05.2012     № 29

	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	12.
	Информация об исполнении предъявленных исполнительных документов муниципальными бюджетными и автономными учреждениями муниципального образования Октябрьский район согласно приложению № 6 к Приказу от 02.05.2012     № 29

	Не позднее 12-го числа   месяца следующего за    отчетным

	13.
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф.0503737) (представляется раздельно по видам финансового обеспечения)
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	14.
	Сведения об остатках    денежных средств      учреждения (ф.0503779) (представляется по видам финансового обеспечения)
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	15.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
(ф. 0503769)

	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	Сроки предоставления месячной и квартальной отчетности городскими и сельскими        поселениями

	16.
	Сведения об отдельных показателях исполнения консолидированного бюджета городских и сельских поселений
	Не позднее 2-го числа   месяца следующего за         отчетным
	Не позднее 2-го числа   месяца следующего за         отчетным

	17.
	Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств (ф. 0503140)
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным

	18.
	Справка по консолидируемым расчетам
(ф. 0503125)
	Не позднее 7-го числа месяца следующего за отчетным с указанием:

	Не позднее 7-го числа месяца следующего за отчетным с указанием:

	19.
	Отчет об исполнении бюджета (ф. 0503117)
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным

	20.
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации
(ф. 0503387)
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным
	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным

	21.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности согласно приложению № 1 к Приказу от 02.05.2012
№ 29
	Не позднее 12-го числа   месяца следующего за       отчетным

	22.
	Пояснительная записка к отчету об исполнении  бюджета (ф. 0503160) в текстовой части, которая должна содержать информацию, поясняющую отдельные показатели исполнения бюджетов городских и сельских поселений
	Не позднее 8-го числа   месяца следующего за    отчетным
	Не позднее 8-го числа   месяца следующего за    отчетным

	23.
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального и окружного бюджета городскими и сельскими поселениями (ф. 0503324)

	Не позднее 8-го числа   месяца следующего за    отчетным

	24.
	Сведения о количестве подведомственных учреждений (ф. 0503361)

	Не позднее 8-го числа   месяца следующего за    отчетным

	25.
	Сведения об использовании информационно-коммуникационных  технологий в консолидированном бюджете
(ф. 0503377)

	Не позднее 8-го числа   месяца следующего за         отчетным

	26.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности в составе квартальной отчетности представляются согласно приложению № 2 к Приказу от 02.05.2012
№ 29

	Не позднее 12-го числа   месяца следующего за    отчетным

	27.
	Сведения о численности граждан, пребывающих в запасе на территории городских и сельских поселений на 1 число месяца следующего за отчетным периодом согласно приложению № 4 к Приказу от 02.05.2012
№ 29

	Не позднее 7-го числа   месяца следующего за         отчетным

	28.
	Отчет об использовании субвенций на исполнение государственных полномочий, субсидий, иных межбюджетных трансфертов, передаваемых в рамках реализации окружных и районных целевых программ, наказов избирателей, средств резервного фонда Октябрьского района согласно приложению № 5 к Приказу от 02.05.2012
№ 29

	Не позднее 8-го числа   месяца следующего за    отчетным

	29.
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф.0503737) (представляется раздельно по видам финансового обеспечения)
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	30.
	Сведения об остатках    денежных средств      учреждения (ф.0503779) (представляется по видам финансового обеспечения)
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным
	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным

	31.
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения
 (ф. 0503769)

	Не позднее 9-го числа   месяца следующего за    отчетным